

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 041 / 2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011 / 2022

RESULTADO FINAL --- 12 / 05 /2022

Item	PRODUTO / DESCRIÇÃO	Unid.	Quant.	P. UNIT	TOTAL	MARCA	VENCEDOR
1	Achocolatado, pacote com 400 gr	Unid.	250	8,20	2.050,00	Pacha	Moema
2	Açúcar cristal, pct com 5 kg	Unid.	600	20,20	12.120,00	Delta	Lucilia
3	Água natural galão de 20 ltrs.	Unid.	50	13,80	690,00	Engenho	Lucilia
4	Água sem gás, garrafa de plástico de 500 ml	Unid.	900	1,95	1.755,00	Passa Quatro	Moema
5	Amendoim torrado e moído, pacote com 500 gr	Unid.	100	11,15	1.115,00	Ponto A	Lucilia
6	Amido de Milho (tipo Maisena) 500 gr	Unid.	100	7,40	740,00	Pachá	Dimipel
7	Arroz Tipo 1, pacote com 5 kg.	Unid.	200	23,65	4.730,00	Bom Prato	Dimipel
8	Atum lata 170 grs.	Unid.	200	8,80	1.760,00	88,00	Lucilia
9	Azeitona (vidro) 200 grs	Unid.	300	7,25	2.175,00	Tozzi	Lucilia
10	Barra de chocolate (meio amargo, branco, ao leite), barra de 01 kg	Unid.	200	28,50	5.700,00	Otk	Lucilia
11	Batata palha, pacote de 500 gr	Unid.	200	8,83	1.766,00	Bella Palha	Moema
12	Biscoito de leite – pct de 400 gr	Unid.	400	6,40	2.560,00	Renata	Dimipel
13	Biscoito de polvilho pct de 250 grs	Unid.	200	7,45	1.490,00	Pais e Filhos	Lucilia
14	Bolacha Salgada tipo Cracker, pct com 400 gr.	Unid.	500	6,00	3.000,00	Renata	Dimipel
15	Bolacha Tipo Rosquinha, pacote com 400 gr	Unid.	500	5,84	2.920,00	Renata	Dimipel
16	Bolo confeitado (a forma)	Unid.	100		-		DESERTA
17	Bolo de aipim	Unid.	120		-		DESERTA
18	Bolo sabores	Unid.	200	13,50	2.700,00	Lunar	Dimipel
19	Bombom sonho de valsa, cx de 1kg	Cx	20	52,70	1.054,00	Sonho de Valsa	Moema
20	Caixa de bombom, cx com 20 unidades	Unid.	400	7,80	3.120,00	Bis	Moema
21	Caldo de galinha e carne 57 grs	Unid.	120	2,50	300,00	Arisco	Lucilia
22	Canela em pó pct 20 grs	Unid.	120	4,45	534,00	Pirata	Lucilia
23	Canjica Branca, pacote de 500 gr	Unid.	60	4,45	267,00	Ponto A	Lucilia
24	Canjiquinha Amarela, pacote de 500 gr	Unid.	20	3,55	71,00	Ponto A	Lucilia
25	Carne seca, pacote de 500 gr (à vácuo)	Unid.	100	29,15	2.915,00	Jeerked	Lucilia

26	Coco Ralado, pacote de 100 gr	Unid.	200	4,85	970,00	copla	Lucilia
27	Creme de Leite, caixinha de 200 gr	Unid.	200	3,95	790,00	Triangulo	Dimipel
28	Ervilha - lata 200grs	Unid.	400	3,25	1.300,00	Fugini	Lucilia
29	Extrato de Tomate, sache com 340 gr	Unid.	200	3,44	688,00	Bonare	Dimipel
30	Farinha de Milho (Branca)	Kg	50	15,40	770,00	Da Roça	Dimipel
31	Farinha de Trigo com Fermento	Kg	100	6,95	695,00	Rosa Branca	Lucilia
32	Farinha de trigo sem fermento	Kg	250	6,75	1.687,50	Belo Sapore	Moema
33	Feijão Tipo 1 (Carioca)	Kg	600	8,40	5.040,00	Vô Nizo	Lucilia
34	Feijão Tipo 1 (Preto)	Kg	200	9,28	1.856,00	Ugobom	Moema
35	Fermento em pó – 100 gr	Unid.	120	4,30	516,00	Royal	Lucilia
36	Filé de frango congelado	Kg	700	19,78	13.846,00	Ave Nova	Dimipel
37	Fubá Amarelo	Kg	20	4,75	95,00	Ponto A	Lucilia
38	Gelatina (sabores) – 30 gr	Unid.	400	2,55	1.020,00	Apti	Dimipel
39	Groselia, 900 ml	Unid.	30	14,90	447,00	Agulhas	Lucilia
40	Leite condensado - lata 395 gr	Unid.	200	6,85	1.370,00	Quata	Moema
41	Leite de coco – 200 ml	Unid.	200	5,10	1.020,00	Leite Bom	Lucilia
42	Leite Longa Vida Integral	Litro	1.500	5,90	8.850,00	Quata	Moema
43	Lingüiça tipo Calabresa	Kg	400	24,90	9.960,00	Avivar	Moema
44	Macarrão Cortado	Kg	100	7,20	720,00	Yara	Lucilia
45	Macarrão Espaguete Grosso nº 8	Kg	100	7,05	705,00	Yara	Lucilia
46	Macarrão para Lasanha - pct de 500 gr	Unid.	50	9,25	462,50	Vilma	Lucilia
47	Maionese, frasco de 500gr	Unid.	200	7,45	1.490,00	Fugini	Lucilia
48	Manteiga de 200 gr	Unid.	30	7,45	223,50	Cooper Rita	Lucilia
49	Margarina embalagem de 500grs	Unid.	100	7,78	778,00	Claybom	Lucilia
50	Milho de pipoca pct de 500grs	Unid.	200	4,75	950,00	Ponto A	Lucilia
51	Milho verde, sache com 200 gr	Unid.	500	3,30	1.650,00	Stela Doro	Lucilia
52	Molho refogado embalagem de 340 gr	Unid.	400	2,58	1.032,00	Olé	Lucilia
53	Mortadela fatiada	Kg	300	32,30	9.690,00	Perdigão	Lucilia
54	Óleo de soja frasco com 900 ml	Unid.	600	12,90	7.740,00	ABC	Moema
55	Orégano - 10 grs	Unid.	150	3,15	472,50	Ki Flor	Lucilia
56	Ovo de granja	Dz	400	8,15	3.260,00	Granja	Lucilia
57	Pão de forma - pct de 400grs	Unid.	300	7,10	2.130,00	Poços de Calda	Lucilia
58	Pão doce, tipo bananinha pct com 8 unid	Unid.	500	6,85	3.425,00	Mineiro	Lucilia
59	Pão para Hot Dog	Unid.	1.000	1,18	1.180,00	Mineiro	Lucilia
60	Pó de café, com laudos de qualidade emitido por laboratórios credenc	Kg	400	34,88	13.952,00	Caboclo	Lucilia
61	Presunto fatiado	Kg	400	33,95	13.580,00	Nutrilli	Lucilia

62	Queijo mussarela fatiado	Kg	400	37,00	14.800,00	Sta. Terezinha	Lucilia
63	Queijo ralado, 50 gr	Unid.	200	4,95	990,00	Itamonte	Lucilia
64	Refrigerante de cola garrafa pet com 2 ltrs	Unid.	300	8,15	2.445,00	Black Cola	Lucilia
65	Refrigerante sabores (uva, guaraná e laranja) garrafa pet com 2 ltrs	Unid.	500	6,60	3.300,00	Mantiqueira	Moema
66	Sal refinado	Kg	150	2,90	435,00	União	Dimipel
67	Salsicha	Kg	600	14,00	8.400,00	Avivar	Lucilia
68	Sardinha lata de 125 grs	Unid.	400	6,70	2.680,00	Robson	Dimipel
69	Sequinhos ou goiabinha	Kg	100	30,60	3.060,00	Parati	Lucilia
70	Suco néctar de fruta sabores embalagem de 1 lt	Unid.	200	7,75	1.550,00	Da Fruta	Dimipel
71	Vinagre (Branco) 750 ml	Unid.	30	4,55	136,50	Toscano	Lucilia
					207.689,50		